



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 113 057
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HAG INVEST AS
Forretningsadresse:	Løvika 36 4623 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Atle Korsmo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		750 000	
Annen driftsinntekt		841 189	547 527
Sum inntekter		1 591 189	547 527
Kostnader			
Varekostnad		52 364	
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler	2		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		5 000 000
Annen driftskostnad	1	567 792	1 511 225
Sum kostnader		620 156	6 511 225
Driftsresultat		971 033	-5 963 698
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	6 553 049	
Annen renteinntekt	3	1 039 716	749 523
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3		51 599 640
Sum finansinntekter		7 592 765	52 349 163
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3		
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3		3 756 247
Annen rentekostnad		1 468 623	5 083 315
Sum finanskostnader		1 468 623	8 839 562
Netto finans		6 124 142	43 509 601
Ordinært resultat før skattekostnad		7 095 175	37 545 903
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 095 175	37 545 903
Årsresultat		7 095 175	37 545 903
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 095 175	37 545 903



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		7 095 175	37 545 903
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	7 095 175	37 545 903
Overført fra annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringer		7 095 175	37 545 903



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 6	26 456 335	26 456 335
Sum varige driftsmidler		26 456 335	26 456 335
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	131 203 718	122 696 218
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	8 975 821	12 482 321
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3	25 124 825	26 735 444
Andre langsiktige fordringer	3, 8		
Sum finansielle anleggsmidler		165 304 365	161 913 984
Sum anleggsmidler		191 760 699	188 370 318
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 9	25 191 738	25 191 738
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		12 231	
Sum fordringer		12 231	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 694 977	2 465 107
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 694 977	2 465 107
Sum omløpsmidler		30 898 947	27 656 845



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		222 659 646	216 027 164
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	1 075 000	1 075 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	5	53 160	53 160
Sum innskutt egenkapital		1 128 160	1 128 160
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5, 11	178 045 721	170 950 546
Sum opptjent egenkapital		178 045 721	170 950 546
Sum egenkapital		179 173 881	172 078 706
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	6		
Obligasjonslån	6		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	23 083 750	23 750 000
Langsiktig konserngjeld	3, 6	6 300 000	5 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	8, 12	11 729 264	13 059 264
Sum annen langsiktig gjeld		41 113 014	41 809 264
Sum langsiktig gjeld		41 113 014	41 809 264
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 751	11 680
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		30 478	
Annen kortsiktig gjeld	3, 12	2 327 522	2 127 514
Sum kortsiktig gjeld		2 372 751	2 139 194



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		43 485 765	43 948 457
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		222 659 646	216 027 164



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		535 463 971	403 738 082
Annen driftsinntekt		3 953 315	4 107 310
Sum inntekter	1	539 417 286	407 845 392
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			402 785
Varekostnad		289 779 104	217 590 834
Lønnskostnad	2	88 605 402	69 747 080
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4, 5	33 216 839	32 822 820
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	750 000	5 626 214
Annen driftskostnad	2	87 922 839	80 091 481
Sum kostnader		500 274 184	406 281 214
Driftsresultat		39 143 102	1 564 178
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
Annen renteinntekt		1 262 331	437 313
Annen finansinntekt		901 626	249 547
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			51 338 932
Sum finansinntekter		2 163 958	52 025 792
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			3 756 247
Annen rentekostnad		5 533 777	7 682 561
Annen finanskostnad		1 279 503	149 845
Sum finanskostnader		6 813 280	11 588 653
Netto finans		-4 649 323	40 437 140
Ordinært resultat før skattekostnad		34 493 779	42 001 318
Skattekostnad på ordinært resultat	6	13 894 193	6 518 136
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	20 599 586	35 483 182



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat		20 599 586	35 483 182
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 599 586	35 483 182
Totalresultat		20 599 586	35 483 182



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	3 750 849	1 196 648
Utsatt skattefordel	6	277 685	7 368 726
Goodwill	3	77 093 757	83 955 521
Sum immaterielle eiendeler		81 122 291	92 520 895
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	45 449 061	45 708 313
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	11 595 199	15 054 754
Sum varige driftsmidler		57 044 260	60 763 067
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		8 975 821	10 475 821
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	4 696 480	4 208 980
Sum finansielle anleggsmidler		13 672 302	14 684 801
Sum anleggsmidler		151 838 852	167 968 763
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	91 892 539	62 344 628
Fordringer			
Kundefordringer	8	40 658 867	27 917 074
Andre kortsiktige fordringer	8	5 164 884	9 366 575
Sum fordringer		45 823 751	37 283 649
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	47 647 219	35 211 199
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 647 219	35 211 199
Sum omløpsmidler		185 363 509	134 839 476
SUM EIENDELER		337 202 361	302 808 239



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 075 000	1 075 000
Sum innskutt egenkapital		1 075 000	1 075 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	137 864 591	130 620 325
Minoritetsinteresser	7	24 786 851	19 594 351
Sum opptjent egenkapital		162 651 442	150 214 676
Sum egenkapital	7	163 726 442	151 289 676
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	90 434 010	76 078 050
Øvrig langsiktig gjeld	8	14 621 810	18 436 046
Sum annen langsiktig gjeld		105 055 820	94 514 096
Sum langsiktig gjeld		105 055 820	94 514 096
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	5, 8	1 793 454	3 126 101
Leverandørgjeld		30 632 042	26 595 273
Betalbar skatt	6	6 633 036	3 620 664
Skyldig offentlige avgifter		13 216 529	9 948 207
Annen kortsiktig gjeld		16 145 038	13 714 223
Sum kortsiktig gjeld		68 420 099	57 004 468
Sum gjeld		173 475 919	151 518 563
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		337 202 361	302 808 239



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 672288

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 113 057
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAG INVEST AS
Forretningsadresse: Løvika 36
4623 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Korsmo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Organisasjonsnr: 992 113 057
HAG INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		750 000	
Annen driftsinntekt		841 189	547 527
Sum inntekter		1 591 189	547 527
Kostnader			
Varekostnad		52 364	
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler	2		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		5 000 000
Annen driftskostnad	1	567 792	1 511 225
Sum kostnader		620 156	6 511 225
Driftsresultat		971 033	-5 963 698
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	6 553 049	
Annen renteinntekt	3	1 039 716	749 523
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3		51 599 640
Sum finansinntekter		7 592 765	52 349 163
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3		
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3		3 756 247
Annen rentekostnad		1 468 623	5 083 315
Sum finanskostnader		1 468 623	8 839 562
Netto finans		6 124 142	43 509 601
Ordinært resultat før skattekostnad		7 095 175	37 545 903
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 095 175	37 545 903
Årsresultat		7 095 175	37 545 903
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 095 175	37 545 903
Totalresultat		7 095 175	37 545 903



Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	7 095 175	37 545 903
Overført fra annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringer		7 095 175	37 545 903



Organisasjonsnr: 992 113 057
HAG INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 6	26 456 335	26 456 335
Sum varige driftsmidler		26 456 335	26 456 335
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	131 203 718	122 696 218
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	8 975 821	12 482 321
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3	25 124 825	26 735 444
Andre langsiktige fordringer	3, 8		
Sum finansielle anleggsmidler		165 304 365	161 913 984
Sum anleggsmidler		191 760 699	188 370 318
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 9	25 191 738	25 191 738
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		12 231	
Sum fordringer		12 231	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		5 694 977	2 465 107
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 694 977	2 465 107
Sum omløpsmidler		30 898 947	27 656 845



SUM EIENDELER		222 659 646	216 027 164
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	1 075 000	1 075 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	5	53 160	53 160
Sum innskutt egenkapital		1 128 160	1 128 160
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5, 11	178 045 721	170 950 546
Sum opptjent egenkapital		178 045 721	170 950 546
Sum egenkapital		179 173 881	172 078 706
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	6		
Obligasjonslån	6		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	23 083 750	23 750 000
Langsiktig konserngjeld	3, 6	6 300 000	5 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	8, 12	11 729 264	13 059 264
Sum annen langsiktig gjeld		41 113 014	41 809 264
Sum langsiktig gjeld		41 113 014	41 809 264
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 751	11 680
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		30 478	
Annen kortsiktig gjeld	3, 12	2 327 522	2 127 514
Sum kortsiktig gjeld		2 372 751	2 139 194
Sum gjeld		43 485 765	43 948 457
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		222 659 646	216 027 164



Organisasjonsnr: 992 113 057
HAG INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		535 463 971	403 738 082
Annen driftsinntekt		3 953 315	4 107 310
Sum inntekter	1	539 417 286	407 845 392
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			402 785
Varekostnad		289 779 104	217 590 834
Lønnskostnad	2	88 605 402	69 747 080
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4, 5	33 216 839	32 822 820
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	750 000	5 626 214
Annen driftskostnad	2	87 922 839	80 091 481
Sum kostnader		500 274 184	406 281 214
Driftsresultat		39 143 102	1 564 178
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
Annen renteinntekt		1 262 331	437 313
Annen finansinntekt		901 626	249 547
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			51 338 932
Sum finansinntekter		2 163 958	52 025 792
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			3 756 247
Annen rentekostnad		5 533 777	7 682 561
Annen finanskostnad		1 279 503	149 845
Sum finanskostnader		6 813 280	11 588 653
Netto finans		-4 649 323	40 437 140
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		34 493 779	42 001 318
Skattekostnad på ordinært resultat	6	13 894 193	6 518 136
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	20 599 586	35 483 182
Årsresultat		20 599 586	35 483 182



Årsresultat etter minoritetsinteresser	20 599 586	35 483 182
Totalresultat	20 599 586	35 483 182



Organisasjonsnr: 992 113 057
HAG INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	3 750 849	1 196 648
Utsatt skattefordel	6	277 685	7 368 726
Goodwill	3	77 093 757	83 955 521
Sum immaterielle eiendeler		81 122 291	92 520 895
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	45 449 061	45 708 313
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 5	11 595 199	15 054 754
Sum varige driftsmidler		57 044 260	60 763 067
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		8 975 821	10 475 821
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	4 696 480	4 208 980
Sum finansielle anleggsmidler		13 672 302	14 684 801
Sum anleggsmidler		151 838 852	167 968 763
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	91 892 539	62 344 628
Fordringer			
Kundefordringer	8	40 658 867	27 917 074
Andre kortsiktige fordringer	8	5 164 884	9 366 575
Sum fordringer		45 823 751	37 283 649
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	47 647 219	35 211 199
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 647 219	35 211 199
Sum omløpsmidler		185 363 509	134 839 476
SUM EIENDELER		337 202 361	302 808 239
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 075 000	1 075 000
Sum innskutt egenkapital		1 075 000	1 075 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	137 864 591	130 620 325
Minoritetsinteresser	7	24 786 851	19 594 351
Sum opptjent egenkapital		162 651 442	150 214 676
Sum egenkapital	7	163 726 442	151 289 676
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	90 434 010	76 078 050
Øvrig langsiktig gjeld	8	14 621 810	18 436 046
Sum annen langsiktig gjeld		105 055 820	94 514 096
Sum langsiktig gjeld		105 055 820	94 514 096
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	5, 8	1 793 454	3 126 101
Leverandørgjeld		30 632 042	26 595 273
Betalbar skatt	6	6 633 036	3 620 664
Skyldig offentlige avgifter		13 216 529	9 948 207
Annen kortsiktig gjeld		16 145 038	13 714 223
Sum kortsiktig gjeld		68 420 099	57 004 468
Sum gjeld		173 475 919	151 518 563
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		337 202 361	302 808 239



Organisasjonsnr: 992 113 057
HAG INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 992 113 057
HAG INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Følgende dokument **Årsregnskap til signering 2023 m protokoller - Hag Invest AS** er signert av:

Korsmo, Atle - 06.06.2024 07:42:14 (UTC)

Korsmo, Hugo Andrieux - 05.06.2024 20:03:10 (UTC)

Andrieux, Thomas - 06.06.2024 07:28:29 (UTC)

Korsmo, Ann-Gaelle Andrieux - 06.06.2024 09:52:43 (UTC)

Dette dokumentet inneholder informasjon om digitalt utførte signeringer ved hjelp av BankID via e-signeringstjenesten signident.no. E-signering med BankID er juridisk bindende, jfr. Esignaturloven.

Signeringshistorikkens digitale spor er lagret i et Signert Data Objekt (SDO) hos dokumenteiers konto på signident.no. Signaturene kan verifiseres via BankIDs SDO-leser (tilgjengelig via signident.no og bankid.no).

Signident anbefaler dokumenteiere alltid å sørge for lokal lagring av SDO i sine lokale arkiver i tillegg til lagring av dette dokumentet.

For vilkår for bruk av signident.no, se <https://www.signident.no/vilkar-for-bruk-av-tjenesten/>.





Årsregnskap 2023 Hag Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 992 113 057



Resultatregnskap				
Hag Invest AS				
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022	
Salgsinntekt		750 000	0	
Annen driftsinntekt		841 189	547 527	
Sum driftsinntekter		1 591 189	547 527	
Varekostnad		52 364	0	
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	5 000 000	
Annen driftskostnad	1	567 792	1 511 225	
Sum driftskostnader		620 156	6 511 225	
Driftsresultat		971 033	-5 963 698	
Finansinntekter og finanskostnader				
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	3	6 553 049	0	
Annen renteinntekt	3	1 039 716	749 523	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	0	51 599 640	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	0	3 756 247	
Annen rentekostnad		1 468 623	5 083 315	
Resultat av finansposter		6 124 142	43 509 601	
Årsresultat		7 095 175	37 545 903	
Overføringer				
Avsatt til annen egenkapital	5	7 095 175	37 545 903	
Sum overføringer		7 095 175	37 545 903	



Balanse			
Hag Invest AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 6	<u>26 456 335</u>	<u>26 456 335</u>
Sum varige driftsmidler		<u>26 456 335</u>	<u>26 456 335</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	131 203 718	122 696 218
Investeringer i tilknyttet selskap	7	8 975 821	12 482 321
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 3		<u>25 124 825</u>	<u>26 735 444</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>165 304 365</u>	<u>161 913 984</u>
Sum anleggsmidler		<u>191 760 699</u>	<u>188 370 318</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6, 9	25 191 738	25 191 738
Andre kortsiktige fordringer		<u>12 231</u>	<u>0</u>
Sum fordringer		<u>12 231</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 694 977	2 465 107
Sum omløpsmidler		<u>30 898 947</u>	<u>27 656 845</u>
Sum eiendeler		<u>222 659 646</u>	<u>216 027 164</u>



Balanse			
Hag Invest AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	1 075 000	1 075 000
Overkurs	5	53 160	53 160
Sum innskutt egenkapital		1 128 160	1 128 160
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5, 11	178 045 721	170 950 546
Sum opptjent egenkapital		178 045 721	170 950 546
Sum egenkapital		179 173 881	172 078 706
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	23 083 750	23 750 000
Langsiktig konserngjeld	3, 6	6 300 000	5 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	8, 12	11 729 264	13 059 264
Sum annen langsiktig gjeld		41 113 014	41 809 264
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 751	11 680
Skyldig offentlige avgifter		30 478	0
Annen kortsiktig gjeld	3, 12	2 327 522	2 127 514
Sum kortsiktig gjeld		2 372 751	2 139 194
Sum gjeld		43 485 765	43 948 457
Sum egenkapital og gjeld		222 659 646	216 027 164
Kristiansand, 27.05.2024 Styret i Hag Invest AS			
_____ Atle Korsmo styreleder			
Hag Invest AS		Side 4	



HAG Invest AS

Kontantsrømpoppstilling - indirekte metode

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

	2023	2022
Resultat før skattekostnad	7 095 175	37 545 903
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	-	38 641 190
Endring i varelager	-	76 619
Endring i vareleverandørgjeld	3 071	46 558
Endring i andre tidsavgrensingsposter	18 247	-
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 116 493	1 218 464

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Utbetalinger ved kjøp av verdipapirer	- 5 000 999	- 1 500 000
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	1 610 619	10 956 058
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 3 390 380	9 456 058

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Innbetalinger gjeld konsernselskaper	1 300 000	4 986 586
Netto Inn-/Utbetalinger gjeld	- 1 796 243	- 17 046 709
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	- 496 243	12 060 123
Netto kontantstrøm for perioden	3 229 870	3 822 529
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 465 107	6 287 636
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5 694 977	2 465 107

Denne består av:

Baninnskudd m.v	5 694 977	2 465 107
-----------------	-----------	-----------



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte og revisor

Lønnskostnader

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2022.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 26 800 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 33 710 ekskl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	31 456 335	34 244	31 490 579
= Anskaffelseskost 31.12.23	31 456 335	34 244	31 490 579
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		34 244	34 244
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	5 000 000		5 000 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	5 000 000	34 244	5 034 244
= Bokført verdi 31.12.23	26 456 335	0	26 456 335

Bygninger/tomter består av ett fjellområde i Åseral og Valle. I tillegg 1 boligeiendom i Kristiansand Kommune. Det er i 2022 foretatt en ekstraordinær nedskrivning på kr 5 000 000 på tomteområde i Valle. Ingen av disse er gjenstand for avskrivning. Eiendommene er utover dette vurdert til bokført verdi



Note 3 Mellomværende med datter- og tilknyttede selskaper

	2023	2022
Fordringer		
Kanalhølen Orkla AS	1 434 750	1 784 750
Kokkingården AS	4 590 219	4 686 219
Lyngholmen Eiendom AS	2 363 515	2 263 515
Mosby Bensin Eiendom AS	0	0
Nesodden Utvikling AS	7 907 860	7 519 979
Petra Eiendom AS	6 101 503	6 864 003
Smb Bedrift 1 AS	3 100 000	0
Villa Gimle AS	4 759 725	4 749 725
Way Nor AS	0	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	4 000 000
Sum	30 257 572	31 868 191
Gjeld		
Lån fra Mosby Bensin Eiendom AS	6 300 000	5 000 000
Sum	6 300 000	5 000 000

* Det er avsatt kr 6 632 747 mot lån og fordringer som delkredert-avsetning pr 31.12

**Lånene er ikke regulert i låneavtaler, men det er bokført kr 988 363 i renter på lån til tilk. selskaper



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 095 175	37 545 903
Permanente forskjeller	-6 356 458	-47 843 393
Endring i midlertidige forskjeller	-12 231	7 000 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	-726 486	0
Skattepliktig inntekt	0	-3 297 490
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-5 000 000	-5 000 000	0
Fordringer	-2 020 516	-2 032 747	-12 231
Avsetninger mv	-2 000 000	-2 000 000	0
Sum	-9 020 516	-9 032 747	-12 231
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 486 569	-7 213 055	-726 486
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	15 507 085	16 245 802	738 717
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 075 000	53 160	0	170 950 546	172 078 706
Årets resultat				7 095 175	7 095 175
Pr 31.12.2023	1 075 000	53 160	0	178 045 721	179 173 881



Note 6 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	23 083 750	23 750 000
Øvrig langsiktig konserngjeld	6 300 000	5 000 000
Sum	29 383 750	28 750 000

Gjeld som er sikret ved pant o.l

Tomter, bygninger o.a fast eiendom	8 578 260	8 578 260
Lager av varer og annen beholdning	25 191 738	25 191 738
Sum annen langsiktig gjeld	33 769 998	33 769 998

Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Bolten Holding AS	KRISTIANS AND	60,0%	60,0%	4 233 000	4 233 353	15 353
Kanalhølen Ørkla AS	KRISTIANS AND	50,0%	50,0%	2 914 361	199 358	103 993
Kokkingården AS	KRISTIANS AND	100,0%	100,0%	25 001	-309 759	42 842
Lyngholmen Eiendom AS	KRISTIANS AND	50,0%	50,0%	3 506 500	176 275	-102 386
Mosby Bensin Eiendom AS	KRISTIANS AND	100,0%	100,0%	10 530 937	3 649 847	524 419
Nesodden Utvikling AS	OSLO	66,7%	66,7%	3 564 325	-1 859 267	-201 361
Petra Eiendom AS	KRISTIANS AND	25,0%	25,0%	1 419 572	1 339 336	1 285 504
Smb Bedrift 1 AS	KRISTIANS AND	96,9%	95,9%	64 178 783	78 738 314	8 873 709
Strømsveien 228 AS	KRISTIANS AND	50,0%	50,0%	20 000	1 443 257	270 546
Villa Gimle AS	KRISTIANS AND	100,0%	100,0%	15 001	129 061	-5 903
Way Nor AS	BÆRUM	84,0%	84,0%	57 599 640	33 071 844	30 934 737
Sum				148 007 120	120 811 618	41 741 452

Det er foretatt nedskrivning av følgende aksjeposter: Kokkingården AS, Lyngholmen Eiendom AS, Nesodden Utvikling AS og Villa Gimle AS



Note 8 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Sum	0	0
Langsiktig/kortsiktig gjeld		
Gjeld til aksjonær	11 729 264	13 059 264
Sum	11 729 264	13 059 264

Note 9 Prosjekter under utvikling

Varelager	2023	2022
Prosjekt - Fruens Alle 18	25 191 738	25 191 738
Sum varelager	25 191 738	25 191 738

Av samlet varelagerverdi for Hag Invest AS pr. 31.12.2023 er kr. 25 191 738 vurdert til anskaffelseskost, men kr. 0 er nedskrevet til virkelig verdi.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hag Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	150	860,0	129 000
B-aksjer	1 100	860,0	946 000
Sum	1 250		1 075 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
ANDRIEUX THOMAS		365	365	29,2	29,2
KORSMO ANNGAELLE A		365	365	29,2	29,2
KORSMO HUGO ANDRIEUX		365	365	29,2	29,2
Atle Korsmo	150	5	155	12,4	12,4
Totalt antall aksjer	150	1 100	1 250	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Atle Korsmo	styreleder	150	5	155
Totalt antall aksjer		150	5	155

A-aksjer gir 1,00 stemmer

B-aksjer gir 0,06 stemmer



Note 11 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et overskudd på kr. 7 095 175 etter skatt, mot kr. 37 545 903 i 2022. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Omsetningen fremover forventer vi vil gi positive, men relativt lite bidrag til resultatet i årene som kommer. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

Note 12 Avsetning for forpliktelser

	Sum
<u>Kortsiktige avsetninger</u>	
Balanse 31.12.2023	0

Selskapet er deltaker i Indre selskap med 25/100 andel. Andelen bokføres etter kost-prinsippet.



Følgende dokument **Årsregnskap til signering 2023 KONSERN - Hag Invest AS** er signert av:

Korsmo, Atle - 23.07.2024 10:33:34 (UTC)

Dette dokumentet inneholder informasjon om digitalt utførte signeringer ved hjelp av BankID via e-signeringstjenesten signident.no. E-signering med BankID er juridisk bindende, jfr. Esignaturloven.

Signeringshistorikkens digitale spor er lagret i et Signert Data Objekt (SDO) hos dokumenteiers konto på signident.no. Signaturene kan verifiseres via BankIDs SDO-leser (tilgjengelig via signident.no og bankid.no).

Signident anbefaler dokumenteiere alltid å sørge for lokal lagring av SDO i sine lokale arkiver i tillegg til lagring av dette dokumentet.

For vilkår for bruk av signident.no, se <https://www.signident.no/vilkar-for-bruk-av-tjenesten/>.





Årsregnskap KONSERN 2023 Hag Invest AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 992 113 057



Årsberetning 2023 - Hag Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Hag Invest AS investerer i fast eiendom og annen virksomhet, herunder deltagelse i andre selskaper som aksjeeier eller ansvarlig deltaker. Konsernet består også av selskaper som produserer og selger suvenirer/gaveartikler, engros handel med jernvarer samt leverer produkter/tjenester som brev og pakker til virksomheter, organisasjoner og offentlige aktører.

Konsernet består i tillegg til Hag Invest AS av følgende datterselskaper:

Bolten Holding AS	60,00%
ByPost Norge AS	51,01% (indirekte via Smb Bedrift AS)
Kokkingården AS	100,00%
Mosby Bensin Eiendom AS	100,00%
Nesodden Utvikling As	66,67%
Smb Bedrift AS	96,90%
Villa Gimle AS	100,00%
Way Nor As	84,00%

Konsernets virksomhet foregår i Norge. Konsernet har lokalisert sine selskaper i flere største byer i Norge. Hovedkontoret ligger i Kristiansand.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapets driftsinntekter økte fra NOK 547 527 til NOK 1 591 189

Konsernet driftsinntekter økte fra NOK 407 845 392 i fjor til NOK 539 417 286 i 2023, som er en økning på NOK 131 571 894 eller 32,3%.

Konsernets årsresultat ble i 2023 på NOK 20 599 586 mot fjoråret NOK 35 483 182.

Økte lønnskostnader, samt endringer i verdi på anleggs- og omløpsmidler i konsernet har gjort at 2023 endte bak 2022, men ga allikevel ett økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet vurderes som tilfredsstillende

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 47 647 219 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 ca 40 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 38 % pr. 31.12.2022. Denne økningen skyldes til dels økning av langsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 337 202 361, sammenlignet med NOK 302 808 239 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var ca 49%, sammenlignet med 50 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen for konsernet de neste årene ser gode ut. Økningen i etterspørselen etter konsernets produkter og tjenester har økt i 2023 og konsernet fokuserer på økt vekst i kommende år.

Svekkelsen av den norske kronen medfører økte priser fra våre leverandører utenfor Norge. Konsernets salg har hittil vært rettet mot det norske markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil konsernet fokusere økt salg og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2025-2026 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Finansell risiko

Etter styrets oppfatning er der moderat finansiell risiko knyttet til virksomheten i konsernet. Kredittrisiko vurderes fortløpende og følges nøye i hele konsernet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men styret har økende fokus på forfalte fordringer.

Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. ABC AS vil i den anledning forsøke å bedre betalingsbetingelsene fra en til to måneder. En utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Markedsrisiko

Morsselskap og konsernets selskaper er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt norske kroner, siden ca. 16 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro/USD. Konsernets inntekter er sterkt relatert til turisme i Norge, noe som kan påvirkes av usikkerheten rundt Europas utvikling på kort, mellomlang og lang sikt.

Gitt den langsiktige positive trenden i markeder som reiselivsnæring og utenlandsk turisme, forventer konsernet fortsatt at markedet vil være godt i 2024.



Fortsatt drift

Det fremlagte resultatregnskapet, balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et tilfredsstillende uttrykk for selskapets og konsernets resultat i 2023 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Det er ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og so mer viktige for å bedømme selskapets og konsernets resultat og stilling.

Resultatet for 2023 viser et overskudd på NOK 20 599 586 etter skatt, mot NOK 35 483 182 i 2022. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god, og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Omsetningen fremover forventer vi vil gi positivt, og økt bidrag til resultatet i årene som kommer. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet Hag Invest AS:

Annen egenkapital	20 599 586
Totalt disponert	20 599 586

Forslaget er begrunnet i eiemes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet ansees som tilfredsstillende og det er ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023.

Morselskapet har ingen ansatte, mens konsernet har 243 heltid- og deltidsansatte, fordelt på 105 kvinner og 138 menn. Sykefraværet i konsernet var på 5,22 % av totale arbeidstimer i konsernet. Konsernet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang for alle ansatte.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet som en helhet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, samt indre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Ansatte og samarbeidspartnere skal ikke diskrimineres på bakgrunn av kjønn, alder, legning, religion eller politisk tilhørighet. For å bidra til dette, har konsernet blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor minoritetsgrupper oppfordres til å søke. Det er også etablert rutiner for karriereutvikling i konsernet.

Ytre miljø

Konsernet er opptatt av miljøet. Fokus i 2023 har vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig løsninger i hele konsernet. Det er igangsatt et prosjekt vedrørende innkjøpsprosessen til selskapet, med særlig fokus på miljøvennlige innsatsfaktorer.

Konsernet har også anskaffet EL-biler for å redusere miljøavtrykket, samt at flere av konsernets selskaper er miljøsertifisert. Konsernet oppfyller krav og gjennomfører tiltak for en mer miljøvennlig drift og et godt arbeidsmiljø.

Åpenhetsloven

Ansatte i konsernet og alle samarbeidspartnere skal overholde de krav som stilles i Åpenhetsloven, og slik jobbe for å styrke anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter. Konsernets retningslinjer ligger på flere av selskapets hjemmesider.

Kristiansand, den 23.07.2024

Atle Korsmo
Styreleder (elektronisk signert)



Resultatregnskap			
Hag Invest AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		535 463 971	403 738 082
Annen driftsinntekt		3 953 315	4 107 310
Sum driftsinntekter	1	539 417 286	407 845 392
Varekostnad		289 779 104	217 590 834
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	402 785
Lønnskostnad	2	88 605 402	69 747 080
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler ^{3, 4, 5}		33 216 839	32 822 820
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler ³		750 000	5 626 214
Annen driftskostnad	2	87 922 839	80 091 481
Sum driftskostnader		500 274 184	406 281 214
Driftsresultat		39 143 102	1 564 178
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 262 331	437 313
Annen finansinntekt		901 626	249 547
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	51 338 932
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	3 756 247
Annen rentekostnad		5 533 777	7 682 561
Annen finanskostnad		1 279 503	149 845
Resultat av finansposter		-4 649 323	40 437 140
Ordinært resultat før skattekostnad		34 493 779	42 001 318
Skattekostnad på ordinært resultat	6	13 894 193	6 518 136
Ordinært resultat	7	20 599 586	35 483 182
Årsresultat		20 599 586	35 483 182

Hag Invest AS

Side 4



Balanse			
Hag Invest AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	3 750 849	1 196 648
Utsatt skattefordel	6	277 685	7 368 726
Goodwill	3	77 093 757	83 955 521
Sum immaterielle eiendeler		81 122 291	92 520 895
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	45 449 061	45 708 313
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	11 595 199	15 054 754
Sum varige driftsmidler		57 044 260	60 763 067
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		8 975 821	10 475 821
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 8		4 696 480	4 208 980
Sum finansielle anleggsmidler		13 672 302	14 684 801
Sum anleggsmidler		151 838 852	167 968 763
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	91 892 539	62 344 628
Fordringer			
Kundefordringer	8	40 658 867	27 917 074
Andre kortsiktige fordringer	8	5 164 884	9 366 575
Sum fordringer		45 823 751	37 283 649
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	47 647 219	35 211 199
Sum omløpsmidler		185 363 509	134 839 476
Sum eiendeler		337 202 361	302 808 239

Hag Invest AS

Side 5



Balanse			
Hag Invest AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	<u>1 075 000</u>	<u>1 075 000</u>
Sum innskutt egenkapital		1 075 000	1 075 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	137 864 591	130 620 325
Minoritetsinteresse	7	<u>24 786 851</u>	<u>19 594 351</u>
Sum opptjent egenkapital		162 651 442	150 214 676
Sum egenkapital	7	<u>163 726 442</u>	<u>151 289 676</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	90 434 010	76 078 050
Øvrig langsiktig gjeld	8	<u>14 621 810</u>	<u>18 436 046</u>
Sum annen langsiktig gjeld		105 055 820	94 514 096
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 8	1 793 454	3 126 101
Leverandørgjeld		30 632 042	26 595 273
Betalbar skatt	6	6 633 036	3 620 664
Skyldig offentlige avgifter		13 216 529	9 948 207
Annen kortsiktig gjeld		<u>16 145 038</u>	<u>13 714 223</u>
Sum kortsiktig gjeld		68 420 099	57 004 468
Sum gjeld		<u>173 475 919</u>	<u>151 518 563</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>337 202 361</u>	<u>302 808 239</u>
Kristiansand, 23.07.2024 Styret i Hag Invest AS			
<hr/> Atle Korsmo styreleder			
Hag Invest AS			Side 6



HAG Invest AS - Konsern

Kontantsrøpmoppstilling - indirekte metode

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

	2023	2022
Resultat før skattekostnad	34 493 779	42 001 318
Periodens betalte skatt	- 3 620 664	- 4 735 944
Tap ved salg av eiendeler	136 880	293 027
Ordinære avskrivninger	33 216 840	32 822 820
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	750 000	5 626 214
Endring i varelager	- 29 547 911	10 763 628
Endring i kundefordringer	- 12 741 793	- 1 110 326
Endring i vareleverandørgjeld	4 036 766	- 7 845 672
Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 116 814	1 962 791
Effekt av valutakursendringer		-
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	33 840 711	79 777 856

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	160 000	787 658
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 995 985	- 2 506 188
Tilgang goodwill i konsern	- 22 091 748	- 54 465 970
Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler	- 2 966 529	- 429 024
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	1 012 500	34 052 753
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 24 881 762	- 22 560 771

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Netto innbetaling kassekreditt		-
Netto utbetaling kassekreditt	- 1 332 647	- 14 504 506
Netto Inn-/Utbetalinger gjeld	12 972 536	- 51 781 971
Nettoeffekt konserndannelse i 2022		8 068 391
Endring i konsern	2 099 342	
Utbetalt utbytte	- 10 262 160	
Fusjonsdiff i konsern		- 945 574
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	3 477 071	- 59 163 660
Netto kontantstrøm for perioden	12 436 020	- 1 946 575
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	35 211 199	37 157 774
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	47 647 219	35 211 199

Denne består av:

Baninnskudd m.v	47 647 219	35 211 199
-----------------	------------	------------



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Hag Invest AS og datterselskaper AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Leasing/leieavtaler

Leieavtaler hvor selskaper overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskapet av eiendelen er finansielle leieavtaler. Ved leieperiodens begynnelse innregnes finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig verdi og minste-leiens nåverdi, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Direkte utgifter tilknyttet til etablering av leiekontrakten er inkludert i eiendelens kostpris.

Som avskrivningstid benyttes som for selskapenes øvrige avskrivbare eiendeler. Dersom det foreligger en rimelig sikkerhet for at selskapet vil overta eierskap ved utløpets av leieperioden, avskrives eiendelen over den korteste av periodene for leieavtalens løpetid og or eiendelens levetid.

Leieavtaler hvor det vesentlige av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er omklassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalingen klassifiseres som driftskostnader og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

Immaterielle verdier

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivninger foretas etter forventet økonomisk levetid.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

(Alle tall i 1000)

Morselskap 2022	2023	Geografisk fordeling	Konsern	
			2022	2023
547 527	1 591 189	Norge	403 738 082	535 463 971
0	0	Andre land	0	0
547 527	946 216		403 738 082	535 463 971

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

(Alle tall i 1000)

	Morselskap	Konsern
Lønnskostnader		
Lønninger	0	74 362 375
Arbeidsgiveravgift	0	11 255 759
Pensjonskostnader	0	2 828 939
Andre ytelser	0	158 329
Sum	0	88 605 402

Konsern

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 135 årsverk.

Morselskap

Daglig leder mottar ikke lønn.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2023 utgjør kr 26 800, mens rådgivning fra revisor er kostnadsført med kr 33 710.

For datterselskaper er tilsvarende tall kr 1 253 758 for revisjon og kr 79 612 for rådgivning.



Note 3 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Programvare	Sum
Ansk. kost 01.01	129 236 059	2 354 673	131 590 732
Tilganger	22 091 748	2 966 529	25 058 277
Avganger	0	0	0
Ansk. kost 31.12.	151 327 807	5 321 202	156 649 009
Akk.avskr 31.12	73 484 050	1 570 353	75 054 403
Akk. nedskr. 31.12.	750 000	0	750 000
Bal.ført verdi 31.12	77 093 757	3 750 849	80 844 606
Årets avskrivning	28 203 512	412 331	28 615 843
Årets nedskrivning	750 000		750 000
Avskr. plan	lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3 år	

Note 4 Varige driftsmidler

	Bygninger tomter	Driftsløsøre, inventar o.l	Transport- midler	Finansiell leasing og aktivert leiekontrakter	Sum
Ansk.kost 01.01	55 289 515	18 277 509	2 420 656	33 264 338	109 252 018
Tilganger	0	943 643	52 342	0	995 985
Avganger	0	-224 130	-224 000	0	-448 130
Ansk.kost 31.12	55 289 515	18 997 022	2 248 998	33 264 338	109 799 873
Akk. avskr 31.12	9 840 454	16 158 848	1 206 352	25 549 962	52 755 616
Akk. nedskr. 31.12	0	0	0	0	0
Bal.ført verdi 31.12	45 449 061	2 838 174	1 042 646	7 714 376	57 044 260
Årets avskrivning	259 252	1 472 532	421 343	2 447 870	4 600 997
Årets nedskrivning					
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



Note 5 Leasing

(Alle tall i 1000)

	Morselskap		Konsern	
Balanseført verdi av eiendel 31.12.23		0		7 714 376
Avskrivninger 2023		0		2 447 870
Leasing forpliktelse bokført 31.12.23		0		9 489 783
Spesifikasjon av forpliktelser	Renter	Nåverdi	Renter	Nåverdi
Forfaller neste år	0	0	75 529	10 067 906
Forfaller 2-5 år	0	0	0	483 744
Forfaller etter 5 år	0	0	0	0
Sum	0	0	75 529	10 551 650

Konsernet har i tillegg også inngått flere leiekontrakter

Note 6 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022
Betalbar skatt	6 633 036	3 620 664
Endring i utsatt skatt- /skattefordel	7 261 158	2 897 472
Sum skattekostnad	13 894 194	6 518 136

Beregning av årets skattegrunnlag	2023
Ordinær resultat før skattekostnad	34 493 779
Permanente forskjeller i konsernet	44 713 561
Permanente forskjeller	-15 734 187
Endring i midlertidige forskjeller	-4 006 803
Anvendelse fremførbart underskudd	-29 316 185
Årets skattegrunnlag	30 150 165

oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
Varige driftsmidler	-3 134 597	-2 227 711
Balanseførte leieavtaler	4 919 996	5 160 340
Fordringer	-2 223 330	-2 539 537
Varer	-193 779	-193 779
Gevinst-og tapskonto	-73 206	-91 508
Avsetninger god regnskapsskikk	-2 000 000	-3 418 818
SUM	-2 704 916	-3 311 013
Fremførbart underskudd	-10 062 083	-39 378 268
SUM	-12 766 999	-42 689 281
Inngår ikke i beregningen	11 504 794	9 195 072
Grunnlag utsatt skatt-/skattefordel	-1 262 205	-33 494 209
Utsatt skattefordel 22 %	-277 685	-7 368 726



Note 7 Egenkapital

Konsern

Egenkapital 01.01.	151 289 676
Endring i konsern	2 099 342
Årets resultat	20 599 586
Tilleggsutbytte	-10 262 160
Egenkapital 31.12.2023	163 726 442

Minoritetens andel

Minoritetens andel av EK 31.12.2022	19 594 351
Min.andel resultat 2023	11 642 108
Utbytte	-10 262 160
Tilgang minoritet 2023	4 461 618
Nedgang minoritet i 2023	-649 066
Minoritetens andel av EK 31.12.2023	24 786 851

Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer	0	0	40 658 867	27 917 074
Andre kortsiktige fordringer	12 231	0	5 164 884	9 366 575
Andre langsiktige fordringer	4 696 480	0	4 696 480	4 208 980
Sum	4 708 711	0	50 520 231	42 283 648

Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	23 083 750	23 750 000	90 434 010	76 078 050
Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	0	0	1 793 454	3 126 102
Annen langsiktig gjeld	11 729 264	18 059 264	14 621 810	18 436 046
Sum	34 813 014	41 809 264	106 849 274	106 640 198

Pantsatte eiendeler:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Driftsmidler	8 578 260	8 578 260	20 014 477	21 682 107
Varer	25 191 738	25 191 738	79 173 333	79 173 333
Kundefordringer	0	0	35 025 383	34 998 172
Sum	33 769 998	33 769 998	134 213 193	135 853 612



Note 9 Varer

	Morselskap	Konsern
Lager av Innkjøpte handelsvarer	25 191 738	91 892 539
Sum	25 191 738	91 892 539
Avsetning til ukurans	0	-163 779

Note 10 Bankinnskudd

	Morselskap	Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	0	4 157 063

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Hag Invest AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	150	860,0	129 000
B-aksjer	1 100	860,0	946 000
Sum	1 250	1 720	1 075 000

Hag Invest AS har 4 aksjonærer pr 31.12.2023. A-aksjer gir 1,00 stemmer i selskapet, men selskapets B-aksjer gir 0,06 stemmer.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2023:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum Eierandel	Stemmeandel
ATLE KORSMO	150	5	155	12,4
HUGO ANDRIEUX KORSMO		365	365	29,2
THOMAS ANDRIEUX KORSMO		365	365	29,2
ANNGAELLE ANDRIEUX KORSMO		365	365	29,2
Sum	150	1 100	1 250	100
Øvrige (eierandel < 1%)				
Totalt antall aksjer	150	1 100	1 250	100



Til generalforsamlingen i **Hag Invest AS**
